
 

 

Manowo, dnia 16.11.2020 r.  
PZD 261.10.2020.IKP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
16.11.2020 r. godzina 10:15 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1843z późn zm..) zwanej dalej ustaw Pzp  

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Koszalińskiego w sezonie 
zimowym 2020/2021,  sprzętem  będącym w posiadaniu Wykonawców „  ozn  PZD 261.10.2020.IKP 
 

1. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 286.481,88  zł  
w tym na : 
Część I:  172.390,68 zł 
Część II: 28.522,80 zł 
Część III: 28. 522,80 zł 
Część IV: 28. 522,80 zł 
Część V:  28. 522,80 zł  
 

2. W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty na Część I zamówienia – Odśnieżanie i likwidacja 
śliskości sprzętem  „lekkim” w rejonie   PAS NADMORSKI  przez  nw. Wykonawców: 
 
 

 
3. W niniejszym  postępowaniu nie zostały złożone żadne oferty część II, III, IV i  V zamówienia.  
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 
Mieczysław Zwoliński 
 

 

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Czas reakcji Termin 
wykonania 

Termin 
płatności  

 
1 

P.H.U JAR  
Regina Gębarowska  
Ul. Malinowa 3 
76-031 Mścice 

327.233,05 60 minut Zgodnie z 
SIWZ do 
30.04.2021r
. 

Zgodne z 
SIWZ 30 dni  
 


